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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC    

QUANTIDADE DE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS

QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    

SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

SERGIO

PÁGINA: 1 / 1

  77,679Total   3,045,248.99

Consulta Medica Eletiva

Emergencia/Urgencia

Procedimentos em Consultorio

Analises Clinicas

Endoscopia

Radiologia

Ultrasonografia

Exames Especializados

Internamento

Auditoria Medica

Assistencia a Excepcionais

Fisioterapia

Fonoaudiologia

Odontologia

Psicologia

  13,888

   3,389

     334

  18,489

     952

   3,458

   2,933

   4,105

  12,802

     229

     221

   7,486

   1,042

   7,156

   1,195

    306,493.08

     87,852.52

      6,136.93

    130,527.00

    113,871.10

    168,604.46

    149,886.37

    219,348.11

  1,628,681.72

     11,450.00

     26,455.00

     64,196.70

      9,378.00

    105,638.00

     16,730.00

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

 122,307

  38,361

   3,306

 176,482

   6,978

  25,131

  24,167

  33,240

 114,478

   1,780

   1,911

  69,915

  14,049

  60,576

  12,063

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

  2,674,333.43

    956,448.33

     69,746.82

  1,239,077.84

    878,693.20

  1,113,966.49

  1,238,839.30

  1,878,325.85

 13,422,297.79

     89,000.00

    229,255.00

    604,890.57

    126,431.00

    884,371.64

    168,860.40

   704,744  25,574,537.66

SETEMBRO ANO  2008 (ACUMULADO)


